
Championnat Régional Interclubs TC Secteur Maritime Poule 2 Le 11/11/2019 - LUMBRES

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DAUPHINS ST-OMER (2 37 062 00455)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. GHYS Chloé (2002) FRA [1065474] 100 NL 01:03.23 LUMBRES (25m)  06/04/2019

2. NORMAND Emilie (2006) FRA [1593405] 400 NL 05:17.51 BERCK (25m)  25/10/2019

3. CIURLIK Pauline (2000) FRA [1168316] 100 Dos 01:18.37 CALAIS (25m)  17/04/2016

4. VERMEULEN Aude (2002) FRA [1353439] 200 Dos 02:42.40 CAMBRAI (25m)  27/11/2016

5. CAROULLE Romane (2007) FRA [1644695] 100 Bra. 01:32.46 LONGUENESSE (25m)  06/10/2019

6. DICQUE Emeline (2005) FRA [2716271] 200 Bra. 03:16.11 VITRY-EN-ARTOIS (25m)  09/06/2019

7. BULTEL Berengere (2003) FRA [2716311] 100 Pap. 01:23.95 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  11/11/2018

8. BAYART Solene (2002) FRA [2365147] 200 Pap. 02:53.18 ARRAS (25m)  26/05/2019

9. DELATTRE Garance (2002) FRA [1065436] 100 4 N. 01:04.70 DUNKERQUE (25m)  11/11/2018

10. CALOIN Anna (2005) FRA [2034851] 200 4 N. 02:57.55 CALAIS (25m)  13/10/2019

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) DELATTRE Garance (2002) FRA [1065436] 4x200 NL 09:31.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) BAYART Solene (2002) FRA [2365147]
(3) VERMEULEN Aude (2002) FRA [1353439]
(4) GHYS Chloé (2002) FRA [1065474]

(1) VERMEULEN Aude (2002) FRA [1353439] 4x100 4 N. 04:51.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) DELATTRE Garance (2002) FRA [1065436]
(3) BAYART Solene (2002) FRA [2365147]
(4) GHYS Chloé (2002) FRA [1065474]

(1) DELATTRE Garance (2002) FRA [1065436] 10x50 NL 05:18.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) NORMAND Emilie (2006) FRA [1593405]
(3) BULTEL Berengere (2003) FRA [2716311]
(4) DICQUE Emeline (2005) FRA [2716271]
(5) BAYART Solene (2002) FRA [2365147]
(6) CAROULLE Romane (2007) FRA [1644695]
(7) CALOIN Anna (2005) FRA [2034851]
(8) VERMEULEN Aude (2002) FRA [1353439]
(9) CIURLIK Pauline (2000) FRA [1168316]
(10) GHYS Chloé (2002) FRA [1065474]

Les engagements : Équipe N° 2 DAMES

11. PACCOU Clemence (2006) FRA [1888947] 100 NL 01:32.94 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

12. REQUIER HERMANT Lya (2009) FRA [1684850] 400 NL 06:33.70 MONTREUIL-SUR-MER (25m)  19/05/2019

13. MOUTON Ines (2003) FRA [2716339] 100 Dos 01:25.67 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  11/11/2018

14. FLANDRIN Sasha (2007) FRA [1586318] 200 Dos 03:06.51 LILLERS (25m)  02/06/2019

15. MARQUIS Faustine (2004) FRA [1353417] 100 Bra. 01:36.06 DIVION (25m)  05/02/2017

16. VERNEAU Anna (2007) FRA [1703893] 200 Bra. 03:35.18 CALAIS (25m)  13/10/2019

17. LOUCHAERT Zia (2008) FRA [1684731] 100 Pap. 01:48.50 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

18. THIEULEUX Zelie (2007) FRA [1593898] 200 Pap. 03:16.59 CALAIS (25m)  13/10/2019

19. CONSTANT Angele (2004) FRA [1353361] 100 4 N. 01:42.38 LONGUENESSE (25m)  07/10/2018

20. BODART Norah (2008) FRA [2010379] 200 4 N. 03:47.50 LONGUENESSE (25m)  06/10/2019

Engagements Relais : Équipe N° 2 DAMES

(1) REQUIER HERMANT Lya (2009) FRA [1684850] 4x200 NL 10:50.00 (Saisie libre) 01/11/2019
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(2) FLANDRIN Sasha (2007) FRA [1586318]
(3) VERNEAU Anna (2007) FRA [1703893]
(4) THIEULEUX Zelie (2007) FRA [1593898]

(1) FLANDRIN Sasha (2007) FRA [1586318] 4x100 4 N. 06:20.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) VERNEAU Anna (2007) FRA [1703893]
(3) THIEULEUX Zelie (2007) FRA [1593898]
(4) REQUIER HERMANT Lya (2009) FRA [1684850]

(1) THIEULEUX Zelie (2007) FRA [1593898] 10x50 NL 05:35.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) FLANDRIN Sasha (2007) FRA [1586318]
(3) CONSTANT Angele (2004) FRA [1353361]
(4) MARQUIS Faustine (2004) FRA [1353417]
(5) PACCOU Clemence (2006) FRA [1888947]
(6) MOUTON Ines (2003) FRA [2716339]
(7) LOUCHAERT Zia (2008) FRA [1684731]
(8) BODART Norah (2008) FRA [2010379]
(9) VERNEAU Anna (2007) FRA [1703893]
(10) REQUIER HERMANT Lya (2009) FRA [1684850]

Les engagements : Équipe N° 3 DAMES

21. HERMANT Florence (1979) FRA [93667] 100 NL NT (Absence de performance) 01/11/2019

22. ZECCONI Eva (2010) FRA [2014437] 400 NL 08:05.03 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  27/01/2019

23. DUVAUCHELLE Agathe (2010) FRA [2628465] 100 Dos NT (Absence de performance) 01/11/2019

24. KOCAJ Clemence (2009) FRA [2384685] 200 Dos NT (Absence de performance) 01/11/2019

25. LOUCHAERT Nae (2010) FRA [3055569] 100 Bra. NT (Absence de performance) 01/11/2019

26. LOOTEN Sybille (2009) FRA [2011913] 200 Bra. NT (Absence de performance) 01/11/2019

27. HERMANT Jeanne (2010) FRA [1862861] 100 Pap. NT (Absence de performance) 01/11/2019

28. WINOCK Laly (2008) FRA [1678189] 200 Pap. NT (Absence de performance) 01/11/2019

29. BODART Elsa (2010) FRA [2300833] 100 4 N. 02:02.11 AUCHEL (25m)  20/10/2019

30. ZECCONI Claire (1983) FRA [3122435] 200 4 N. NT (Absence de performance) 01/11/2019

Engagements Relais : Équipe N° 3 DAMES

(1) WINOCK Laly (2008) FRA [1678189] 4x200 NL 13:00.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) HERMANT Jeanne (2010) FRA [1862861]
(3) ZECCONI Eva (2010) FRA [2014437]
(4) ZECCONI Claire (1983) FRA [3122435]

(1) HERMANT Jeanne (2010) FRA [1862861] 4x100 4 N. 07:45.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) LOOTEN Sybille (2009) FRA [2011913]
(3) WINOCK Laly (2008) FRA [1678189]
(4) HERMANT Florence (1979) FRA [93667]

(1) ZECCONI Claire (1983) FRA [3122435] 10x50 NL 07:35.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) HERMANT Jeanne (2010) FRA [1862861]
(3) WINOCK Laly (2008) FRA [1678189]
(4) KOCAJ Clemence (2009) FRA [2384685]
(5) LOOTEN Sybille (2009) FRA [2011913]
(6) DUVAUCHELLE Agathe (2010) FRA [2628465]
(7) ZECCONI Eva (2010) FRA [2014437]
(8) BODART Elsa (2010) FRA [2300833]
(9) LOUCHAERT Nae (2010) FRA [3055569]
(10) HERMANT Florence (1979) FRA [93667]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS
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1. HERMANT Guillaume (1980) FRA [93633] 100 NL NT (Absence de performance) 01/11/2019

2. GHYS Rémi (2006) FRA [1493859] 400 NL 04:43.87 BERCK (25m)  25/10/2019

3. SAINT MACHIN Xavier (2006) FRA [1888973] 100 Dos 01:26.23 LILLERS (25m)  02/06/2019

4. HIDOT DELATTRE Chad (2006) FRA [1684660] 200 Dos 02:57.25 CALAIS (25m)  13/10/2019

5. VASSEUR Anthony (2001) FRA [1353452] 100 Bra. 01:18.15 CAMBRAI (25m)  26/11/2016

6. CADIX Alexis (2004) FRA [1685894] 200 Bra. 03:10.73 CALAIS (25m)  02/12/2018

7. DUVAUCHELLE Hugo (2007) FRA [2010639] 100 Pap. 01:14.15 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  28/04/2019

8. GAY Victor (2004) FRA [1353388] 200 Pap. 02:50.16 ARRAS (25m)  26/05/2019

9. SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429] 100 4 N. 01:12.83 CALAIS (25m)  02/12/2018

10. FOSSATI Enzo (2007) FRA [2398715] 200 4 N. 02:55.31 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) GHYS Rémi (2006) FRA [1493859] 4x200 NL 09:35.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) DUVAUCHELLE Hugo (2007) FRA [2010639]
(3) CADIX Alexis (2004) FRA [1685894]
(4) SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429]

(1) GHYS Rémi (2006) FRA [1493859] 4x100 4 N. 04:11.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) FOSSATI Enzo (2007) FRA [2398715]
(3) DUVAUCHELLE Hugo (2007) FRA [2010639]
(4) SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429]

(1) VASSEUR Anthony (2001) FRA [1353452] 10x50 NL 04:55.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) HERMANT Guillaume (1980) FRA [93633]
(3) GAY Victor (2004) FRA [1353388]
(4) CADIX Alexis (2004) FRA [1685894]
(5) FOSSATI Enzo (2007) FRA [2398715]
(6) HIDOT DELATTRE Chad (2006) FRA [1684660]
(7) SAINT MACHIN Xavier (2006) FRA [1888973]
(8) DUVAUCHELLE Hugo (2007) FRA [2010639]
(9) GHYS Rémi (2006) FRA [1493859]
(10) SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS

11. COLIN Maxence (2004) FRA [1861645] 100 NL 01:14.93 DIVION (25m)  12/05/2019

12. VERLEY Axel (2008) FRA [1888985] 400 NL 06:00.37 LONGUENESSE (25m)  31/03/2019

13. THIEULEUX Basile (2009) FRA [2997581] 100 Dos NT (Absence de performance) 01/11/2019

14. LEGRAIN Nathan (2008) FRA [2557671] 200 Dos NT (Absence de performance) 01/11/2019

15. SCHRAEN Robin (2003) FRA [1511023] 100 Bra. 01:31.15 ARRAS (25m)  17/06/2018

16. ROUTIER Jonathan (2005) FRA [1890865] 200 Bra. 03:44.60 AUCHEL (25m)  03/02/2019

17. KOCAJ Antoine (2003) FRA [845711] 100 Pap. 01:30.54 NOUMÉA (25m)  22/04/2017

18. SCHRAEN Jean (2004) FRA [1511022] 200 Pap. 04:07.29 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  27/03/2016

19. DEFFONTAINES Cyr-Louis (2002) FRA [1353370] 100 4 N. 01:21.47 LUMBRES (25m)  20/01/2019

20. DACQUIN Leo (2006) FRA [2571545] 200 4 N. 03:03.00 CALAIS (25m)  13/10/2019

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) VERLEY Axel (2008) FRA [1888985] 4x200 NL 10:45.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) SCHRAEN Jean (2004) FRA [1511022]
(3) DACQUIN Leo (2006) FRA [2571545]
(4) DEFFONTAINES Cyr-Louis (2002) FRA [1353370]
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(1) SCHRAEN Jean (2004) FRA [1511022] 4x100 4 N. 05:25.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) ROUTIER Jonathan (2005) FRA [1890865]
(3) VERLEY Axel (2008) FRA [1888985]
(4) DACQUIN Leo (2006) FRA [2571545]

(1) DEFFONTAINES Cyr-Louis (2002) FRA [1353370] 10x50 NL 05:30.00 (Saisie libre) 01/11/2019
(2) VERLEY Axel (2008) FRA [1888985]
(3) LEGRAIN Nathan (2008) FRA [2557671]
(4) THIEULEUX Basile (2009) FRA [2997581]
(5) ROUTIER Jonathan (2005) FRA [1890865]
(6) KOCAJ Antoine (2003) FRA [845711]
(7) SCHRAEN Robin (2003) FRA [1511023]
(8) SCHRAEN Jean (2004) FRA [1511022]
(9) COLIN Maxence (2004) FRA [1861645]
(10) DACQUIN Leo (2006) FRA [2571545]
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